Entidad
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Municipio po de Regist clo de Recur ipo de Recursscripcién Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Convenirndencia Ejecimiento Finar
Sin Especifical Sin Especifical 289597.38

Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacan

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2019

FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Gobernacién
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Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007
Subsidios en r U007

Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de
Subsidios en r Secretaria de

0

Reintegro Tipo de Gastc

1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr
1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr

Partida Aprobado
Total del Prog 35836185
352 - Instalaci 120000
515 - Equipo « 940500
351 - Conserv 525000
441 - Ayudas 1500000
522 - Aparato 507000
357 - Instalaci 1200000
361 - Difusion 215000
282 - Materia 2425300
529 - Otro mc 180500
294 - Refaccic 30000
597 - Licencia 300400
521 - Equipos 110000
339 - Servicio: 2933938.48
283 - Prendas 3980000
211 - Materia 668900
551 - Equipo « 1372425
334 - Servicio: 3273000
273 - Articulo. 250000
353 - Instalaci 7004021.52
519 - Otros m 100000
291 - Herrami 112500
511 - Mueble: 1345000
271 - Vestuari 6742700

Modificado udado (Minisilomprometid Devengado

35836185
120000
940500
525000
1500000
507000
1200000
215000
2425300
180500
30000
300400
110000
2933938.48
3980000
668900
1372425
3273000
250000
7004021.52
100000
112500
1345000
6742700

25085329.5 1985000

100000
500000
400000
279000
100000
700000
100000
1750000
100000
30000
100000
50000
2000000
3000000
370329.5
1000000
2706000
250000
5900000
50000
100000
500000
5000000

0
0

0
279000

ocooocoocooocoooooo

1706000

ocooooo

1985000
0
0

0
279000

ocoooocooocoooooo

1706000

ocooooo

Ejercido
1985000
0
0

0
279000

ocooocoocooocoooooo

1706000

ocooooo

Pagado
1985000
0
0

0
279000

ocoooocooocoooooo

1706000

cooooo

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)



